
AVVISO DI VENDITA A TRATTATIVA PRIVATA 

CON GARA EVENTUALE 

Tribunale di Catania - Liquidazione Giudiziale n. 13/2024   

G.D. dott.  Sebastiano Cassaniti 

Curatore Avv. Rita Cosentino 

 Il sottoscritto, nella qualità di Curatore della Liquidazione Giudiziale n.  13/2024 – Trib. 

Catania, rende noto che è pervenuta alla Curatela una proposta di acquisto per il prezzo di euro 

15.000,00 iva inclusa, dei seguenti beni individuati dal perito nei lotti nn.1, 2, 3, 4, 5, 6, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19 e 20. 

Trattasi di beni mobili e bene mobile registrato, strutture e complementi di varia natura che possono 

così riassumersi: 

• Arredamento Bar/Ristorante, come banconi vari, tavolini, sedie, etc.; 

• Arredamento ed attrezzature adatte per la conservazione (banconi frigo, armadi frigo, cella 

frigorifera), preparazione, cottura dei cibi (cucine per diverse tipologie di cottura), utensili vari, etc... 

• Furgone di colore bianco, marca OPEL, modello VIVARO, versione 29 1.6 CDTI, targato 

FL698FH, telaio W0VF7G601JV617813, immatricolata il 29/12/2017, classe ambientale di 

omologazione EURO 6B (2015/45), cilindrata cc. 1.598, potenza KW 89,00, alimentazione a gasolio, 

Km rilevati 136.029, il mezzo presenta sul cruscotto la spia di colore rosso accesa, sulla carrozzeria 

leggere ammaccature e striature sparse, interni in discrete condizioni, pneumatici con battistrada al 

50%, al momento della stesura del verbale il mezzo risultava marciante 

• Chiusura per limitazione spazio esterno priva di copertura fissa (punto 65 verbale inventario), 

costituita da elementi verticali in alluminio, elementi in PVC ed elementi verticali oscuranti, 

dimensioni cm 2700x300 circa 

In merito alla elencazione, si rinvia alla specifica perizia redatta dal perito D’Angelo Marcello (che 

verrà pubblicata e sarà consultabile sul sito www.astegiudiziarie.it).  

In particolare, in ordine ai beni elencati sono esclusi dalla vendita: N°1 Macchina dosatrice di fruttosio 

a marchio CE (punto 8 verbale inventario), marca Y-FANG SEALING MACHINE LTD, modello ET-

9EN, non si evince anno di costruzione del valore di € 220; N°1 Barmixer/Frullatore a marchio CE 

(punto 9 verbale inventario), marca GGM GASTRO, modello BMK2-1500, non si evince l’anno di 

costruzione; n.1 testa di moro; bibite e vini.  

*** 

Si invitano coloro che sono interessati, a formulare proposta di acquisto per il suddetto lotto unico 

per un prezzo pari o superiore ad euro 15.000,00 iva inclusa, entro il giorno  17/02/2025. L’offerta 

di acquisto deve pervenire tramite PEC all’indirizzo ctlg132024@procedurepec.com  

Si richiede, a pena di inammissibilità dell’offerta, il versamento a titolo di cauzione di un importo pari 

al 10% del prezzo offerto tramite bonifico sul conto corrente intestato alla procedura “Liquidazione 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Giudiziale 13-2024 Trib. Catania”, con causale “Versamento cauzione vendita beni”, IBAN IT IT89 

L031 2416 9000 0000 0231 430.  

Il versamento dovrà essere effettuato con congruo anticipo, in modo che le somme siano disponibili 

sul conto della procedura entro il giorno 17/02/2025. Si raccomanda pertanto di effettuare il 

versamento almeno 5 giorni lavorativi prima di tale termine.  

Si avvisa che, in caso di pluralità di offerte, sarà successivamente indetta una gara tra gli offerenti, 

sulla base del prezzo più alto con modalità che verranno comunicate dal curatore agli aggiudicatari.  

Si precisa che i beni saranno venduti nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, senza alcuna 

garanzia per l’evizione, carenze, difformità, molestie e pretese di qualsivoglia natura.  

Nessuna eccezione può essere avanzata dall’aggiudicatario o da altri. 

Le spese di ritiro dei beni e del mezzo e tutti gli oneri, anche fiscali, connessi alla vendita, ivi inclusa 

le spese di pubblicità, nonché la cancellazione delle formalità pregiudizievoli iscritte sul mezzo, 

saranno a carico esclusivo dell’aggiudicatario. 

L’aggiudicatario provvederà a sua cura e spese al ritiro dei beni nei luoghi di custodia. 

Per la partecipazione alla vendita si invita a prendere visione della perizia di stima, che s’intende 

vista e conosciuta da parte dei partecipanti all’asta. 

In caso di aggiudicazione, l’aggiudicatario dovrà versare il saldo prezzo entro 20 giorni mediante 

bonifico bancario sul c/c intestato alla “Liquidazione Giudiziale 13-2024 Trib. Catania”, con causale 

“Versamento cauzione vendita beni”, IBAN IT IT89 L031 2416 9000 0000 0231 430.  

Per maggiori informazioni contattare il Curatore avv. Rita Cosentino al recapito telefonico 095 

500649 oppure all’indirizzo di posta elettronica ctlg132024@procedurepec.com 

Pubblicità della vendita sul Portale delle Vendite Pubbliche pvp.giustizia.it e tramite il sito internet 

www.astegiudiziarie.it. 

Catania, 10/01/2025 

Il Curatore  

Avv. Rita Cosentino 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009


